

**Rudolph Care A/S**  
**CVR-nr. 30903412**  
**Danasvej 36A**  
**1901 Frederiksberg C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Meyer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rudolph Care A/S  
Danasvej 36A  
1901 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30903412  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jørgen Meyer, formand  
Niels Ranum  
Andrea Elisabeth Rudolph  
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

### **Direktion**

Andrea Elisabeth Rudolph

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Rudolph Care A/S' aktiviteter omfatter udvikling, markedsføring og salg af hudplejeprodukter, der er certificerede under det nordiske Svanemærke samt de internationale Cosmos og ECOCERT. Produkterne brandes og markedsføres som "Rudolph Care", "Rudolph Sun" og "Rudolph Kids".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er vokset tilfredsstillende i det forgangne år, både gennem øget salg af eksisterende produkter og via salg af nyudviklede produkter, herunder det nye brand "Rudolph Kids".

Der er i det forgangne år foretaget investeringer i it-systemer og organisationsudvikling med henblik på forventet fortsat vækst nationalt og internationalt.

Årets resultat viser et overskud på 5.943 t.kr. før skat og 4.527 t.kr. efter skat og betragtes som meget tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et fortsat øget aktivitetsniveau og tilfredsstillende overskud i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.798.689</b>	<b>9.137.029</b>
Personaleomkostninger	1	(3.574.818)	(2.660.614)
Af- og nedskrivninger	2	(266.913)	(222.486)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.956.958</b>	<b>6.253.929</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(14.038)	(111.768)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.942.920</b>	<b>6.142.161</b>
Skat af ordinært resultat	4	(1.416.039)	(1.217.554)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.526.881</b>	<b>4.924.607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	2.500.000
Overført resultat		3.026.881	2.424.607
		<b>4.526.881</b>	<b>4.924.607</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		764.236	514.180
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>764.236</b>	<b>514.180</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.681	93.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>106.681</b>	<b>93.000</b>
Andre tilgodehavender		87.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>87.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>957.917</b>	<b>658.180</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.006.378	3.013.543
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.006.378</b>	<b>3.013.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.186.266	4.247.355
Andre tilgodehavender	7	0	504
Periodeafgrænsningsposter		320.775	101.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.507.041</b>	<b>4.349.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.477.731</b>	<b>3.450.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.991.150</b>	<b>10.814.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.949.067</b>	<b>11.472.280</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.298.693	3.271.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.298.693</u></b>	<b><u>6.271.814</u></b>
Udskudt skat	9	158.939	112.088
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>158.939</u></b>	<b><u>112.088</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.340.442	2.046.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.864	623.533
Skyldig selskabsskat		1.369.188	1.105.466
Anden gæld	10	761.941	1.313.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.491.435</u></b>	<b><u>5.088.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.491.435</u></b>	<b><u>5.088.378</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.949.067</u></b>	<b><u>11.472.280</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.271.812	2.500.000	6.271.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	3.026.881	1.500.000	4.526.881
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.298.693</b>	<b>1.500.000</b>	<b>8.298.693</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.280.885	2.624.440
Pensioner	241.246	0
Andre omkostninger til social sikring	52.687	36.174
	<b>3.574.818</b>	<b>2.660.614</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>5</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	184.794	160.486
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.119	62.000
	<b>266.913</b>	<b>222.486</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	14.038	111.768
	<b>14.038</b>	<b>111.768</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.369.188	1.105.466
Ændring af udskudt skat	51.426	112.088
Effekt af ændrede skattesatser	(4.575)	0
	<b>1.416.039</b>	<b>1.217.554</b>

## Noter

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.512.186	
Tilgange	434.850	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.947.036</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.998.007)	
Årets nedskrivninger	(184.793)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.182.800)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>764.236</b>	
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	209.196	
Tilgange	95.800	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>304.996</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(116.196)	
Årets afskrivninger	(82.119)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(198.315)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.681</b>	
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	0	504
	<b>0</b>	<b>504</b>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	4.000	1,00	4.000
B-aktier	496.000	1,00	496.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	126.000	126.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	374.000	0	0	1.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>	<u>126.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	179.595	125.974
Materielle anlægsaktiver	(10.811)	(3.621)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(9.845)	(10.265)
	<u>158.939</u>	<u>112.088</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	211.685	709.719
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	482.764	497.846
Andre skyldige omkostninger	67.492	105.726
	<u>761.941</u>	<u>1.313.291</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>229.238</u>	<u>49.988</u>